
Rámcová kupní smlouva
č. 12337/16

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi sebou uzavírají:

Prodávající:
Obch. firma:
Neuman velkoobchod Cash&Carry a.s.
IČ: 277 50 698
Krajský soud Brno, oddíl B, vložka 5083
Sídlo: Brno, Masná 481/7b, PSČ 602 00
Bank. spoj., údaj o plátc. DPH:
Kontaktní osoby: ve věcech smluvních

tel.: 777 703 244,
mailto: ve
věcech technických zaměstnanci prodejen

Kupující:
Obchodní firma: Statutární město Brno,
městská část Brno-sever
IČ: 44992785
Zastoupená: Mgr. Petrem Hladíkem,
místostarostou
Sídlo: Bratislavská 251/70, 601 47 Brno
Bank. spoj., údaj o plátc. DPH:
115-1721920207/0100
DIČ: CZ44992785
Telefon, email:778 718 772
Kontaktní osoby:

545 542 261

Touto smlouvou si strany ujednávají, že jejich veškeré právní vztahy se budou řídit touto
smlouvou, reklamačním řádem a obchodními podmínkami, které jsou nedílnou součástí této
smlouvy.

1)Kontaktní osoby
Seznam osob, jejichž objednávky se budou chápat jako objednávky jménem kupujícího a jsou
oprávněni k odběru zboží jménem kupujícího s tím, že jakákoli objednávka učiněná jimi se
pokládá za objednávku kupujícího:

Jméno Občanský průkaz/ dat.nar. Adresa

2) Platební podmínky
Lhůta splatnosti: 14 dní



Odběr zboží na fakturu s výše uvedenou splatností platí při splnění podmínky:
Minimální hodnota každého vystaveného dokladu 1.000,- Kč bez DPH.

V případě platby v hotovosti odběratel uplatní skonto 3% z ceny bez DPH.
V případě nedodržení platebních podmínek má prodávající právo na uplatnění sankcí podle čl.
9 obchodních podmínek. Strany si dále ujednávají, že úrok z prodlení z pohledávek podle této
smlouvy, nebo vzniklých v souvislosti s ní činí 0,05% denně z dlužné částky.

4)Ručení
Já, níže podepsaný prohlašuji, že v případě, že pohledávky podle této smlouvy nebo vznikající
v souvislosti s ní neuhradí kupující, pak pohledávky uhradím.
Jméno/příjmení:
Trvalé bydliště:
Rodné číslo/datum narození:

5) Formy zajištění
V rámci zajištění obchodního vztahu požadujeme tuto formu zajištění budoucí pohledávky.
bez zajištění

Podmínky tohoto zajištění jsou specifikovány v příloze této smlouvy.

6)Kreditní limit
Výše kreditního limitu: 50.000,-Kč

Podmínky kreditního limitu jsou specifikovány v obchodních podmínkách bod 7.

7)Účinnost kupní smlouvy
Tato smlouva je uzavírána s účinností ode dne podpisu obou smluvních stran, a to na dobu
neurčitou.

8)Smluvní strany této rámcové smlouvy souhlasí se zveřejněním této smlouvy i dílčích faktur
v registru smluv.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou Obchodní podmínky společnosti Neuman
velkoobchod Cash & Carry a.s. IČ: 277 50 698 a Reklamační řád. Všechny zúčastněné
strany svým podpisem stvrzují, že byly s těmito obchodními podmínkami seznámeny před
uzavřením smlouvy. Uděluji výslovný souhlas společnosti Neuman velkoobchod Cash &
Carry a.s. se zpracováním, uchováváním a využíváním osobních údajů v interních databázích
společnosti a v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. a to za účelem jejich vedení v klientských
databázích kupujícího a pro účely komunikace s kupujícím.

V Brně dne

………….. ……………. ………………
Prodávající Kupující Ručitel


